
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO/FMAP Nº 17, de 29 de NOVEMBRO DE 2021

Dispõe sobre designação de membros da comissão de avaliação de proposta de patrocínio para o Festival Internacional de
Pesca Esportiva de Corumbá.

A DIRETORA-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE MEIO AMBIENTE DO PANTANAL - FMAP, no uso das atribuições legais
e por delegação de competência, conforme Portaria “P” 18, de 01 de janeiro de 2021, resolve,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a comissão de  avaliação de proposta de patrocínio
para o Festival Internacional de Pesca Esportiva de Corumbá:

Gisleine de Souza Castro - mat. 8458

Estacio Muniz da Silva Santos - mat. 10.722

Ciro Ruy Moura Magalhães - mat. 10.375

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, 29 de novembro de 2021.

Ana Cláudia Moreira Boabaid

Diretora-Presidente/FMAP

Portaria ‘P´ nº 18/2021

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 2ac91067

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T18:41:16-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




